XXIII n°11 – 95030 Pedara (CT) Partita Iva n°13238681004, che ha presentato un’offerta di € 
776.671,36 pari ad un ribasso del 29,231% sull’importo a base d’asta di € 1.097.473,98 che, 
sommato agli oneri per la sicurezza pari a € 40.000,00, comporta un importo contrattuale pari a 
€ 816.671,36 (Euro Ottocentosedicimilaseicentosettantuno,36);  

VISTA la nota del Comune di Santo Stefano di Camastra (ME) prot. n°442/A.T. del 19-07-2021 
(prot. in entrata del Dip. IMT in pari data al n°38737) con la quale si fa presente che per effetto 
del parere reso dal Dipartimento dell’acqua e dei rifiuti sul progetto esecutivo con nota prot.